



## Corbett Holding IVS

c/o Dan Kronberg Corbett  
Sdr. Egsgårdvej 15  
7323 Give

CVR-nr. 36942444

## Ekstern Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. maj 2018

  
Glenn Raaby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Corbett Holding IVS c/o Dan Kronberg Corbett Sdr. Egsgårdvej 15 7323 Give
<b>Telefon</b>	51522266
<b>E-mail</b>	dan@santos-coating.dk
<b>CVR-nr.</b>	36942444
<b>Stiftelsesdato</b>	29. juni 2016
<b>Hjemsted</b>	Vejle
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Dan Kronberg Corbett , Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revision fravalgt.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -12.848, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 17.313, og en egenkapital på kr. -130.583.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-5.938</b>	<b>-5.500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.938</b>	<b>-5.500</b>
Finansielle omkostninger		-8.220	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.158</b>	<b>-5.500</b>
Skat af årets resultat		1.310	202
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.848</b>	<b>-5.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.848	-5.298
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-12.848</b>	<b>-5.298</b>



**Balance 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		17.313	16.003
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.313</u>	<u>16.003</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>17.313</u>	<u>16.003</u>
<b>Aktiver</b>		<u>17.313</u>	<u>16.003</u>

## Balance 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-130.584	-117.736
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-130.583</b>	<b>-117.735</b>
Gæld til banker		17	750
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.688	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.203	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		123.988	128.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>147.896</b>	<b>133.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>147.896</b>	<b>133.738</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.313</b>	<b>16.003</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

2017

2016

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de kommende år.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

### 2. Egenkapitalopgørelse

	<b>Primo</b>	<b>Resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	1	0	1
Overført resultat	-117.736	-12.848	-130.584
	<b>-117.735</b>	<b>-12.848</b>	<b>-130.583</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.